
Stránka 1 z 3 
 

Úplná pravidla soutěže „Soutěž o zájezd na zápas Česko vs Chorvatsko 
v Chorvatském Osijeku dne 9. 6. 2025‟ 

1. Organizátor Soutěže 

1.1. Společnost Penny Market s.r.o., IČ: 649 45 880, se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 42812 (dále 
jen „Organizátor“), je organizátorem soutěže s názvem „V Penny Vám přihráváme nejlepší akce“ 
(dále jen „Soutěž“), jejíž principy a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).  

2. Doba aktuální Soutěže 

2.1. Soutěž probíhá dne 19.5.2025 do 25.5.2025 do 23:59:59 (dále jen „Doba konání“). 

3. Soutěžící 

3.1. Soutěže se může účastnit každá fyzická osoba starší 18ti let. Do Soutěže bude zařazena každá 
fyzická osoba starší 18 let, která pod příspěvek Organizátora na sociální síti FaceBook formou 
komentáře odpoví na soutěžní otázku „Napište do komentářů, koho vezmete“, a to nejpozději 
do 25.5.2025 do 23:59:59 hod (dále jen „Soutěžící“).  
 

3.2. Ze Soutěže jsou však vyloučeni zaměstnanci Organizátora, kteří se přímo podílejí na organizaci 
Soutěže, a osoby těmto zaměstnancům blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se výhercem stane některá z osob dle 
předchozí věty, výhra se nepředá a propadá ve prospěch Organizátora. 

4. Podoba soutěže 

4.1. Každý Soutěžící, který splní podmínky účasti v Soutěži stanovené těmito Pravidly, se zúčastní 
soutěže o výhru. 
 

4.2. Výhrou je výjezd na kvalifikační utkání Mistrovství světa 2026 mezi Chorvatskem a Českem, které 
se uskuteční 9. června 2025 ve 20:45 v Opus Aréně v chorvatském Osijeku. (dále jen ,,Výhra“ 
nebo jen „Výjezd“), který pořádá STES a.s., IČO: 497 04 516, se sídlem Atletická 2474/8, 169 00 
Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 
10954 (dále jen „STES“); Výjezd může být pořádán ve spolupráci s Fotbalovou asociací České 
republiky, IČO: 004 06 741, se sídlem Atletická 2474/8, 169 00 Praha 6. Výhra zahrnuje cestu 
vlakem (tam a zpět) do Chorvatska, vstupenky na fotbalový zápas uvedený v první větě tohoto 
článku a ubytování, to vše dle volby STES. Bude-li osoba doprovázející Výherce osobou mladší 
18ti let, je Organizátor a/nebo STES oprávněn požadovat souhlas zákonného zástupce takové 
doprovázející osoby Výherce. STES může požadovat, aby osoba doprovázející Výherce v rámci 
Výjezdu ve smyslu čl. 4.3 těchto Pravidel byla zákonným zástupcem Výherce či byla alespoň 
osobou starší 18 let zmocněná zákonným zástupcem.  
Výhra zahrnuje dopravu vlakem s doprovodným programem, ubytování, vstupenky na zápas, 
snídani v den zápasu a pozdní oběd před zápasem. Odjezd z Prahy se uskuteční v neděli 8. 
června dopoledne s příjezdem do Budapešti v odpoledních hodinách (bez programu a bez 
večeře). Ubytování přes noc v Budapešti je zajištěno a uhrazeno. V pondělí 9. června dopoledne 
proběhne přesun vlakem do Osijeku, kde proběhne společná snídaně a pozdní oběd před 
zápasem. Vstupenky na zápas jsou zajištěny. Návrat do Prahy je plánován ihned po utkání s 
příjezdem 10. 6. v ranních/dopoledních hodinách. 
 

4.3. Výhru mohou získat 2 Soutěžící, přičemž každý z nich si může zvolit jednu (1) osobu, která se 
s ním Výjezdu bude moci také účastnit a na Výjezd ho tedy doprovodí. 

 
4.4. Losování bude probíhat mechanikou náhodného výběru, a to v souladu s článkem 4 těchto 

Pravidel, ze Soutěžících, kteří splní podmínky uvedené v těchto Pravidlech (dále jen „Výherce“ 



Stránka 2 z 3 
 

nebo společně „Výherci“). Soutěžící sdělí e-mailem Organizátorovi své jméno a příjmení, a to 
nejpozději do 29.5. 2025. 

 

4.5. Organizátor vylosuje 26.5.2025 dva (2) Výherce. 
 
4.6. Organizátor informuje 26.5.2025 Výherce o Výhře formou komentáře v reakci na komentář 

Výherce, ve kterém Výherce uvedl svou odpověď na soutěžní otázku, spolu s prosbou o zaslání 
soukromé zprávy za účelem zaslání více informací o předání Výhry. 

 

4.7. Výherce musí Organizátorovi zaslat soukromou zprávu na FaceBooku dle čl. 4.6 těchto Pravidel 
nejpozději do 27.5.2025. V reakci na tuto soukromou zprávu zašle Organizátor Výherci žádost o 
zaslání e-mailu z e-mailové adresy Výherce na e-mailovou adresu soutez@penny.cz spolu 
s instrukcemi, co má e-mail Výherce obsahovat.  

 

4.8. E-mail dle čl. 4.7 Pravidel zašle Výherce na e-mailovou adresu soutez@penny.cz nejpozději do 
29.5.2025. Zašle-li Výherce e-mail dle předchozí věty, pošle mu Organizátor na e-mailovou 
adresu Výherce bližší instrukce k zájezdu, a to v týdnu od 2.6.2025 dále, zejména informace dle 
čl. 4.11 Pravidel. 

 
4.9. Nezašle-li Výherce Organizátorovi soukromou zprávu dle čl. 4.7 Pravidel a/nebo nezašle-li 

Výherce Organizátorovi e-mail dle čl. 4.8 Pravidel, není Organizátor povinen předat Výherci 
výhru. 

 

4.10. Neuplatní-li Výherce Výhru formou účasti na Utkání, nebude mu poskytována žádná náhradní 
výhra. 

 

4.11. Organizátor poskytne Výherci bližší informace o Výjezdu pořádaném společností STES a 
poskytne mu informace, jakým způsobem Výhru u společnosti STES uplatnit v týdnu od 2.6.2025. 
Organizátor zašle Výherci odkaz na formulář, který je nutné pro uplatnění Výhry a účast na 
Výjezdu u společnosti STES vyplnit; do tohoto formuláře pro společnost STES bude muset 
Výherce uvést tyto údaje: jméno, příjmení, datum narození, číslo cestovního dokladu a jeho 
expirace, bydliště, telefon, email a název společnosti, a to i ohledně osoby Výherce 
doprovázející. V tomto formuláři jsou další osobní údaje Výherce a osoby Výherce doprovázející, 
které však už Organizátor nebude mít k dispozici. 

 

 
4.12. Výherce bere na vědomí, že Výhru poskytuje společnost STES, nikoliv Organizátor, a že 

Organizátor neodpovídá za případné neplnění či porušení povinnosti ze strany společnosti STES. 
 

4.13. Nebude-li se Výherce moci Výjezdu účastnit nebo nebude-li mít Výherce zájem o svou osobní 
účast na Výjezdu a bude-li chtít umožnit účast jiné osobě, může se po dohodě s Organizátorem 
místo Výherce účastnit jiná třetí osoba či jiná doprovázející osoba, přičemž tato osoba podléhá 
souhlasu Organizátora. 

 

5. Zpracování osobních údajů 

 

5.1. Informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v příloze č. 1 těchto pravidel - ZPRACOVÁNÍ 

OSOBNÍCH ÚDAJŮ –  „Soutěž o zájezd na zápas Česko vs Chorvatsko v Chorvatském Osijeku 

dne 9. 6. 2025“. 

 

 

mailto:soutez@penny.cz
mailto:soutez@penny.cz


Stránka 3 z 3 
 

6. Ostatní ustanovení 

6.1. Organizátor má právo tuto Soutěž kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, 
odvolat a změnit její podmínky, a to i bez udělení výhry. Takové rozhodnutí je účinné ode dne 
svého uveřejnění na internetových stránkách Organizátora www.penny.cz. V takovém případě 
Soutěžící nemá nárok na náhradu škody nebo náhradu jakýchkoliv nákladů. 

6.2. Organizátor si vyhrazuje právo nahradit deklarované Výhry výhrami obdobného typu  
a odpovídající hodnoty a/nebo změnit podmínky předávání Výher. 

6.3. Organizátor nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Soutěže včetně 
selhání systémů a programového vybavení či nedoručení zprávy o výhře z technických důvodů, 
ani za jiné případy vyšší moci. Organizátor dále nenese odpovědnost za neúmyslné uvedení 
nesprávných nebo neúplných informací v souvislosti se Soutěží. 

6.4. Organizátor je oprávněn ze Soutěže vyřadit Soutěžící, kteří nesplňují podmínky stanovené těmito 
Pravidly anebo platnými právními předpisy. Výhra nebude dále udělena ani v případě, že 
Organizátor zjistí nebo bude mít důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo 
nekalého jednání ze strany Soutěžícího či jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k 
získání výhry. 

6.5. Organizátor má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže včetně rozhodnutí 
o neudělení výhry v Soutěži pro porušení Pravidel. Soutěžící bere na vědomí, že výhry nejsou 
soudně vymahatelné. 

6.6. Organizátor neodpovídá za žádné porušení povinností třetích osob v souvislosti s Výjezdem, 
jakékoliv zpoždění cesty na Výjezd či zpět ani za žádnou újmu způsobenou Výherci či osobě 
Výherce doprovázejícího na Výjezdu či v souvislosti s ním. Organizátor nemůže průběh Výjezdu 
jakkoliv ovlivnit a pouze umožňuje Výherci a jedné jím zvolené osobě využít možnost účasti na 
Výjezdu pořádaném společností STES, kterou však Výherce ani nemusí využít. 

6.7. Organizátor tímto nepřebírá vůči Soutěžícím žádné jiné závazky a tito nemají právo na jakákoliv 
jiná plnění než uvedená v Pravidlech. Soutěžící zejména nemají nárok na náhradu nákladů 
spojených s účastí v Soutěži, a to ani v případě změny těchto Pravidel.  

6.8. Každý Soutěžící bere na vědomí, že Výhra pro něho může mít daňové dopady, a s převzetím 
výhry mohou být spojeny povinnosti dle účinných právních předpisů. 

6.9. Organizátor je oprávněn tato Pravidla kdykoliv jednostranně změnit. Není-li ve změně Pravidel 
uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění nové verze pravidel na www.penny.cz. 
Aktuální a případné předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupné na 
www.penny.cz. Pravidla jsou taktéž uložena v tištěné podobě u Organizátora. 

 

V Radonicích dne 16.5.2025 

 

 

 

http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/
http://www.penny.cz/

